083.2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 138/08                                 São Luís, 23 de abril de 2008.

O DESEMBARGADOR ALCEBÍADES TAVARES
DANTAS, NO EXERCÍCIO EVENTUAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO e no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

R E S O L V E

1-Designar o Excelentíssimo Senhor LEONARDO

HENRIQUE FERREIRA, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, para
exercer as funções do Juízo Auxiliar de Execução, nas ausências e
impedimentos de seu Titular, no período de 23/04 a 09/05/2008, sem prejuízo
de suas atribuições na 4ª Vara do Trabalho de São Luís.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS